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Konin, dnia 17.10.2024 r.
WYJASNIENIA NR 5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Modernizacje gospodarki osadowej
Przedsiebiorstwa Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Koninie”.

Nr sprawy DOP/2/451/2024

Na podstawie § 41 ust. 2 ,Regulaminu udzielania zamoéwien przez
Przedsigbiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. z siedzibg w Koninie”
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.
Tres¢ niniejszego zapytania wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédta zapytania,
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej, na ktérej jest udostepniona
specyfikacja.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie informacji czy na oczyszczalnie sciekéw sg przywozone lub
doptywajq Scieki pochodzenia

* Przemyst cigzki

* Przemyst chemiczny

* Przemyst mleczarski

 Zaktady przetwdrstwa migsnego.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, ze na oczyszczalnie sciekow sg przywozone lub doptywajg
scieki pochodzenia przemystu mleczarskiego oraz przemystu przetworstwa migsnego.

Pytanie 2:
Prosimy o udostepnienie najswiezszych badan Sciekéw i osadéw (minimum dwa
ostatnie).

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy w zataczniku nr 1 do niniejszych wyjasnien udostepnia badania $ciekdéw
i osadow.

Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie czy program SCADA, do ktérego ma zostaé wpieta linia
odwadniania jest objety gwarancja.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, ze program SCADA nie jest objety gwarancja.
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